[image: ]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 17.06.2015                                                                                       	             №66/2
ст-ца Староминская

О Дне Староминского района и станицы Староминской

В связи с погодными условиями и учитывая пожелания жителей района, общественных организаций, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Администрации муниципального образования (Горб) организовать проведение районных мероприятий, посвященных Дню Староминского района и станицы Староминской в 2015 году 19-20 сентября текущего года.
2. Администрации Староминского сельского поселения (Миськов) рекомендовать провести мероприятие, посвященное Дню станицы Староминской в 2015 году 19-20 сентября текущего года.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Староминский район В.В. Петренко.
[bookmark: sub_4]4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_5]

	Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

         В.М. Курилло

[bookmark: sub_1000]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Староминский район от_________2015г. №_______
«О Дне Староминского района и станицы Староминской»

Проект внесен:
Председатель Совета
муниципального образования
Староминский район                                                                             В.М. Курилло

Проект подготовлен:
Начальник отдела по организационным вопросам
 и работе с органами местного самоуправления
управления делами администрации муниципального
образования Староминский район                                                             Е.И.Солод

Проект согласован:
 Председатель комиссии по вопросам
образования, здравоохранения,
культуре, спорту,
молодежи, взаимодействию с общественными
организациями и СМИ                                                                          Н.В.Костенко

Заместитель главы
муниципального образования,
управляющий делами администрации
муниципального образования
Староминский район						                    В.В. Петренко

Начальник юридического отдела
управления делами
администрации муниципального
образования Староминский район 					           О.В. Гавриш

image1.png